
Týnec nad Sázavou
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Benešov GPS souřadnice: 49.833476N, 14.589834E

Nadmořská výška: 281 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 2 134 ha

Počet obyvatel: 5 588 PSČ: 257 41

Adresa URL: www.mestotynec.cz

Počet obyvatel obce Týnec nad Sázavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

409 2 329 389 2 461 5 588

Historie počtu obyvatel obce Týnec nad Sázavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 409 2 329 389 2 461 -19 5 588
1.1.2023 409 2 340 409 2 449 14 5 607
1.1.2022 428 2 326 415 2 424 7 5 593
1.1.2021 434 2 307 414 2 431 -20 5 586
1.1.2020 456 2 301 415 2 434 1 5 606
1.1.2019 457 2 298 423 2 427 7 5 605
1.1.2018 452 2 305 416 2 425 -1 5 598
1.1.2017 450 2 305 422 2 422 10 5 599
1.1.2016 459 2 316 407 2 407 43 5 589
1.1.2015 448 2 300 400 2 398 5 5 546
1.1.2014 452 2 306 398 2 385 44 5 541
1.1.2013 448 2 286 397 2 366 5 497
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